日東エルマテリアル株式会社

〒532-0011

大阪府大阪市淀川区西中島 4-3-24

GATE TERRACE SHINOSAKA 5F

TEL (06) 6101-0771 FAX（06）6101-0775

202３ 年 ３ 月 末 日

仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の製品におきまして、屋外電源入力BOXの変更に伴い仕様変更をさせていただく

     こととなりましたのでご案内申し上げます。つきましては、何卒ご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―

■対象製品     スマートエルライン™ライト

■仕様変更内容

1. 品番：SML02

2. 屋外電源入力BOXの形状：意匠性を向上させたスマートタイプへ変更

(現行仕様)          (スマートタイプ)

3. 屋外電源用接続ケーブルの形状変更  ＊長さは10mで変更ございません。

4. 非常用コンセントカバー 標準部材 ⇒ オプション部材へ変更

■仕様変更時期

現行品の在庫がなくなり次第、新仕様に切替えさせていただきます。

切替目安時期：2023年7月

在庫状況により切替え時期が前後する可能性がございます。

お客様各位

http://www.nitto.com/jp/ja/